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Bazuar ne Nenin 108/A te LPP 04lL-042 i ntlryshuar me Ligiin (

Ligiin 05/L-092, rregullores mbi Paraqitjen e Kirhes6s p6r
Kontraktues ,Zyra e Prokurimit , date l1"ll,Z0l8

merr ketd :

0ats-Date"Datum

VENDIM
t0ind.Ktina

HUDHET E PABAZUAR KERKESA PER RISHQYRTIM E O.E " AOME SHPK NET
PRISHTINA ,QE KANE PAITSHTRUAR KERKESE PER Rishqyrtim ne Vendimin e AK
PROPOZIMIN PER DHENJE TE KONTARTES peT TENDERIN ..FLIRNZIM ME DRU PER
NGOHJE " me numer prokurimi 634-18-6622 -l2l

l.

O'E. AOME SHPK NGA PRISHTINA NE KERKESEN PER R.ISHQ TIM ka shfaqur
sheqetesimi qe kerkesat nga neni 69 i LPP NUK JANE TE PERMBUS.HURA nsa OFERTA E
O.E. " AGONITI :NGA PzuSFITINA .

O.E. "Aome " Shpk nga Prsislrtina Thot se O"E i propozuar per shp€rblim me kontrate nuk ka staf
dhe makineri te Kerkuar nsaPika 69 e Lpp .

Ai pretendon se nuk lexohen Lilirezat e Automjeteve derisa per Staf thot nuk kane

2

A.K. ner ere ka shik entacianin
kontrate dh

'I nsu Prishti Resii,
at dhe Deshmite e

wezentuara.

,,AGONITI
AGAVELI

aiin e I te kw shihen ne men
nesuar,Kes ne bssh e dek



Keshilla Juridike

Kunder ketij vendimi o.E i paknaqyr me kete ka te drejt te parashtroj Ankes pran oSHp brenda
afatitte percaktuar me LPP Ligiit nr. 04/L-042 per Proiurimin pubtii rc Repubtikas se Kosovds, i
ndryshuar dhe plot€suar me tigiin Nr. 04/L-23i, ligjin Nr. 0s/L-06s dhe tigjin Nr. 05/L-092, Neni
109.

Zyrae Prokurimit


